

معاون وزیر خارجه آذربایجان: ارمنستان قادر به تغییر نقشه قفقاز جنوبی نیست

وی به طرف ارمنستان توصیه کرد که فکر نکند با حفظ وضعیت کنونی از طریق اتلاف وقت و طولانی کردن مذاکرات خواهد توانست هرگونه منافع سیاسی خود را تامین نماید

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : آراز عظیم اف معاون وزیر خارجه آذربایجان به خبرنگاران گفت که دیدار رؤسای جمهور آذربایجان و ارمنستان در سن پترزبورگ از لحاظ آشنایی طرفین از موضع یکدیگر و روشن کردن مسایل مبهم بسیار ضروری بود. وی گفت که این دیدار از نظر سیاسی مهم بود . همانطور که درگذشته نیز اعلام کرده ایم، جمهوری آذربایجان تلاشهای خود برای حل این مناقشه را تا پایان ادامه خواهد داد.
 به گزارش خبرگزاری آران به نقل از خبرگزاری آرا ، وی به طرف ارمنستان توصیه کرد که فکر نکند با حفظ وضعیت کنونی از طریق اتلاف وقت و طولانی کردن مذاکرات خواهد توانست هرگونه منافع سیاسی خود را تامین نماید. وی گفت: ما آنها را آسوده نخواهیم گذاشت. اطلاعاتی در مورد جنایات ارمنستان علیه مردم جمهوری آذربایجان در همه سطوح بین المللی منتشر خواهد شد و فعالیت ما در این زمینه تا زمانی که مناطق اشغالی جمهوری آذربایجان آزاد نشده است، ادامه خواهد یافت. امکانات جمهوری آذربایجان در این زمینه محدود نیست و موضع رییس جمهور آذربایجان در این رابطه قطعی است. ولی ، امکانات ارمنستان در این زمینه محدود است و هیچ يك از کشورهای از موضع این کشور حمایت نمی کند.
 وی با بیان اینکه ارمنستان قادر به تغییر نقشه قفقاز جنوبی نیست، گفت که در منطقه قفقاز جنوبی فقط سه کشور جمهوری آذربایجان، ارمنستان و گرجستان وجود دارد. ما خواهان برقراری مناسبات حسن همجواری بین سه کشور یادشده هستیم. ولی، اشغال بخشی از سرزمین جمهوری آذربایجان از سوی ارمنستان مانعی بر سر برقراری این مناسبات است . رهبری جدی ارمنستان برای حل این مناقشه باید تصمیمی درست اتخاذ کند.
 معاون وزیر خارجه آذربایجان در پاسخ به این سوال که آیا مذاکرات صلح قره باغ از چه نقطه ای ادامه خواهد داشت؟ گفت که جمهوری آذربایجان مذاکرات را همواره از يك نقطه واحد آغاز می کند. وی گفت: این نقطه واحد عبارت است از بازگرداندن مناطق اشغالی به جمهوری آذربایجان و حل این مناقشه بر اساس تمامیت ارضی جمهوری این کشور است . عظیم اف همچنین گفت که جمهوری آذربایجان آماده مصالحه با ایروان برای حل مناقشه قره باغ است .
 پایان پیام.